
 

 
 
 
 

 
 

  
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ  
        C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
          Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 
 

AL DSGA 

ALLE RSU 

SEDE 

 AGLI ATTI  

ALL’ALBO        

Oggetto: DECRETO DI LIQUIDAZIONE ARRETRATI INDENNITA’ DI DIREZIONE 

ANNO 2022  / 01/01/2022 – 31/08/2022)C – DSGA M.R.C. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli  Art. 6, 33,84, 88 del  Ccnl Scuola 2006/2009  e seguenti; 

VISTO il CCNL comparto scuola sottoscritto il 27/11/2007  e il 19/04/2018  e successive Intese; 

VISTA la richiesta di liquidazione arretrati per differenza su  indennità di direzione anno 2022 da parte del 

DSGA Messineo Raffaele Carmelo; 

VISTO il CCNL scuola 2019/2021 che aumenta i parametri per il calcolo della suddetta indennità; 

VISTA la tabella di calcolo elaborata dal DSGA; 

VISTA la disponibilità di fondi sul Punto Ordinante di Spesa POS capitolo 2556 Piano gestionale 5; 

DECRETA 

La liquidazione degli arretrati di cui in premessa, come da tabella di calcolo allegata al presente 

provvedimento. 

SI DISPONE L’INSERIMNETO NELLA PIATTAFORMA NOI PA CEDOLINO UNICO . 

 
         Il Dirigente Scolastico 
             Rosetta Falbo 

 

TABELLA LIQUIDAZIONE ARRETRATI DSGA ANNO 2022 

ARRETRATI 
INDENNITÀ DI 

DIREZIONE 

N. 
UNITA’ 

PERIODO   IMPORTO 
LORDO 

DIPENDENTE 

INCARICO DSGA 1 01/01/2022/31/08/2022 460.80 

 
         Il Dirigente Scolastico 

                              Rosetta Falbo 

 
  

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005143 - 10/10/2024 - VII - U

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/

		2024-10-10T10:15:13+0200
	ROSETTA FALBO




